
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 41/2021

Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 1 czerwca 2021r.
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Drężewo, 

gm. Olszewo-Borki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późń. zm.) w związku z Uchwałą Nr XX/147/08 Rady Gminy  
w Olszewie-Borkach z dnia 23 kwietnia 2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata
lub  na  czas  nieoznaczony  (Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego  z  dnia  5  sierpnia  2008r.  Nr  133,  
poz. 4652) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Nabywa  się  w  drodze  kupna  sprzedaży  -  nieruchomość  gruntową  niezabudowaną  oznaczoną  
nr 45/3 o pow. 0,1066 ha,  położoną w miejscowości  Drężewo, gm. Olszewo-Borki,  stanowiącą
własność osoby fizycznej. 

§ 2.
1. Nieruchomość gruntowa opisane w § 1 ust.  1 oznaczona nr 45/3 zgodnie z miejscowym

planem  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Olszewo-Borki  jest  przeznaczona  pod
tereny zabudowy zagrodowej i mieszkaniowej.

2. Nabycie powyższej nieruchomości niezbędne jest na poszerzenie drogi gminnej oznaczonej
nr 48/2.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Wójt Gminy

Aneta Katarzyna Larent


